ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND-TN

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai nhiệm vụ xây dựng,

hoàn thiện CSDL đất đai đã

được xây dựng “đúng - đủ -

sạch - sống”; bảo đảm sự

thống nhất, đồng bộ, phù hợp

với mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 2 cấp

        Nghĩa Lộ, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 2841/SNNMT-QLĐĐ ngày 05/9/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ

- sạch - sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 2 cấp; Trên cơ sở nội dung đề xuất của Phòng Kinh tế,

Hạ tầng và Đô thị phường Nghĩa Lộ, UBND phường Nghĩa Lộ có ý kiến như

sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai nhiệm vụ xây dựng,

hoàn thiện CSDL đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”; bảo đảm

sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2

cấp.

 UBND phường phúc đáp nội dung trên để Sở Nông nghiệp và Môi trường

Quảng Ngãi nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KT,HT&ĐT P. Nghĩa Lộ;

- VPUB: C, PCVP, CV (TN);

- Lưu: VT, KTHTĐT.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trường

		2025-09-08T14:03:33+0700